平成 22 年 3 月 29 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長 狩野 仁志

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役管理本部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年３月 25 日開催の第 16 回定時株主総会において取締役 5 名の選任が決議され、

本日開催された取締役会において下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．異動の理由
代表者を２名体制とすることで経営体制の一層の強化を図り、迅速な経営判断を実現するため。

２．異動の内容

氏  名 新役職 旧役職
三木  茂 代表取締役会長 代表取締役

狩野 仁志（新任） 代表取締役社長 －

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名  狩野 仁志（かのう ひとし）
生年月日  昭和 34 年 5 月 27 日生
略  歴  昭和 57 年４月 安田信託銀行株式会社（現みずほ信託銀行株式会社）入社

  平成 ５年２月 Bayerische Landesbank 東京支店入社

  平成 16 年９月 ABN AMRO 銀行東京支店入社

  平成 17 年 11 月 株式会社東京スター銀行入社

  平成 18 年 11 月 青山綜合会計事務所入社

  平成 20 年４月 SEQUEDGE ASA CAPITAL LIMITED 代表取締役就任（現任）

  平成 22 年３月 株式会社フィスコ代表取締役社長就任

４．異動日

平成 22 年 3 月 29 日

（ご参考）平成 22 年 3 月 29 日付の取締役の体制は次のとおりです。

氏 名 役職 担当業務
三木  茂 代表取締役会長
狩野 仁志 代表取締役社長
上中 淳行 取締役 管理本部長 兼 総務経理部長
伊藤 正雄 取締役 リサーチ部門統括担当
田野 好彦 取締役

※ 田野好彦は、社外取締役です。

以 上